2024年 12月 16日

各  位

会 社 名 キュービーネットホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 北野 泰男

     （コード番号：6571 東証プライム市場）

問合わせ先 取締役管理本部長 壁谷 勝吉

T E L 03-6433-7723

価格改定に関するお知らせ

当社は、2024 年 12 月 16 日開催の取締役会において、2025 年２月１日（土）より国内の「QB HOUSE」

全店にて、サービス価格を改定することを決議いたしましたので、以下のとおりお知らせいたします。

１．価格改定の背景、目的

当社は、1996 年の創業以来、余分なサービスを省き徹底した効率化を図る一方、短時間で高品質なヘア

カットの技術力を磨き、より多くのお客様にご利用いただきやすいお手軽な価格でのサービスを提供するた

めに全社的な効率化等に努めながら、お客様に価値を感じていただけるサービス改善に取り組んでまいりま

した。

しかしながら、昨今の物価を踏まえ、サービス価値の源泉である理美容師への継続的な人財投資並びに

お客様にご満足いただけるサービスの向上を目指したＤＸ及び店舗投資に取り組むべく、この度、以下のと

おり価格を改定させていただくことといたしました。

サービス価格の改定を行う一方で、これまでご好評いただいておりました、「ツキイチ・キャンペーン

（65 歳以上のお客様対象に前回のご利用から月に１度のご利用で 100 円の割引を行うサービス）」を全年齢

に対象を拡大し、よりご利用いただきやすい店舗運営に努めてまいります。

今後も一層の企業努力を続けてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

２．価格改定日

  2025年２月１日（土）から

３．価格改定の内容

 改定前価格 改定後価格

通常価格 1,350円（税込） 1,400円（税込）

４．業績の見通し

  今期の業績に与える影響につきましては、現在精査中であり、業績予想の修正の適時開示が必要となる場

合には、確定後、ただちに公表いたします。

以 上